
Uchwała Nr  2514/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej  

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej 10 

Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020. Zmianie ulega § 4, ust. 1 i 2 następujących decyzji:  

1. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - IZ, nr 

RPWP.10.01.00-30-0001/15-04; 

2. Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP  

w Poznaniu, nr RPWP.10.01.00-30-0004/15-03; 

3. Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020  

w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu, nr RPWP.10.01.00-30-0005/15-03; 

4. Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP  

w Poznaniu, nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-07; 

5. Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP  

w Poznaniu, nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-08. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 2514/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 840/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

23 lipca 2015 r. w sprawie decyzji o dofinansowaniu dla projektów Osi Priorytetowej  

10 Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 

lata 2014-2020. 

 

W decyzjach o dofinansowaniu projektów: 

1. „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – IZ” - 

wartość projektu zwiększa się z kwoty 267 060 577,00 zł o kwotę  1 532 377,00 zł do 

kwoty 268 592 954,00 zł; 

2. „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP  

w Poznaniu” wartość projektu zmniejsza się z kwoty 40 359 934,00 zł o kwotę 1 039 

783,00 zł do kwoty 39 320 151,00 zł; 

3. „Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 

2015-2023 - WUP w Poznaniu” wartość projektu zmniejsza się z kwoty 9 364 797,00  

zł o kwotę 190 991,00 zł do kwoty 9 173 806 zł; 

4. „Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP 

w Poznaniu” wartość projektu zmniejsza się z kwoty 4 389 947,00 zł o kwotę 

259 929,00 zł do kwoty 4 130 018,00 zł; 

5. „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP w Poznaniu” 

wartość projektu zmniejsza się z kwoty 1 523 234,00 zł o kwotę 41 670,00 zł do 

kwoty 1 481 564,00 zł. 

 

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 1 Plan Działań w ramach Osi Priorytetowej 10 

Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu operacyjnego na lata 2014-

2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” oraz załącznik nr 2 

harmonogram finansowy realizacji projektu, do decyzji o dofinansowaniu ww. projektów. 

 

Zmiana dotycząca realizacji ww. projektów została dokonana zgodnie z Uchwałą  

Nr XXI/379/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r.,  

na podstawie wniosku o dokonanie zmian w planie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne o sygnaturze DPR-II-

3.ZD-00199/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. oraz w związku z wnioskiem WUP w Poznaniu  



o dokonanie zmian w planie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok i lata następne o sygnaturze WUPII/2/3012/63/S/2020. 

W związku z powyższym zmiany decyzji są w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 
 

 
                                                                                                                              Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2514/2020 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 23 lipca 2020 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 23 lipca 2020 r.     

                    

 
Decyzja nr RPWP.10.01.00-30-0001/15-05 z dnia 23 lipca  2020 r. 

zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.01.00-30-0001/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r. 
 
 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.01.00-30-0001/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o  dofinansowaniu Projektu „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-
2023 – IZ” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 268 592 954,00 PLN (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

osiem milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 
00/100 PLN). 

2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 268 592 954,00 PLN (słownie: dwieście 
sześćdziesiąt osiem milionów pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 
cztery złote 00/100 PLN), w tym: 

 
1) środki Funduszu w kwocie: 228 304 010,90 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia osiem 

milionów trzysta cztery tysiące dziesięć złotych 90/100 PLN), stanowiącej nie więcej niż 
85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 40 288 943,10 PLN (słownie: czterdzieści milionów dwieście 
osiemdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy złote 10/100 PLN), 
stanowiącej 15% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również załącznik nr 1 do decyzji o dofinansowaniu projektu, 
tj. „Plan Działań w ramach Osi Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu operacyjnego na lata 2014-2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” 
oraz harmonogram finansowy realizacji projektu, stanowiący załącznik nr 2 do przedmiotowej 
decyzji. 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



załącznik nr 2 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.1. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+

Nazwa projektu:

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2016 II kwartał 2016 III kwartał 2016 IV kwartał 2016 I kwartał 2017 II kwartał 2017
III kwartał 

2017

IV kwartał 

2017
I kwartał 2018

II kwartał 

2018
III kwartał 2018 IV kwartał 2018 I kwartał 2019 II kwartał 2019

III kwartał 

2019

IV kwartał 

2019

6 653 559,02 6 342 242,27 6 441 995,62 8 305 930,27 8 182 657,02 7 711 402,73 6 750 433,73 9 147 838,54 7 892 573,07 7 311 081,77 7 467 458,85 11 730 580,30 8 578 499,85 10 174 092,72 8 439 593,55 11 306 238,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 653 559,02 6 342 242,27 6 441 995,62 8 305 930,27 8 182 657,02 7 711 402,73 6 750 433,73 9 147 838,54 7 892 573,07 7 311 081,77 7 467 458,85 11 730 580,30 8 578 499,85 10 174 092,72 8 439 593,55 11 306 238,00

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021 III kwartał 2021 IV kwartał 2021 I kwartał 2022 II kwartał 2022
III kwartał 

2022

IV kwartał 

2022
I kwartał 2023

II kwartał 

2023
III kwartał 2023 IV kwartał 2023 I kwartał 2024 II kwartał 2024

III kwartał 

2024

IV kwartał 

2024

9 633 729,02 7 940 312,00 8 544 918,98 12 039 655,00 11 297 246,50 11 297 246,50 11 297 246,50 11 297 246,50 9 304 088,42 9 304 088,42 8 279 911,75 9 304 088,41 2 236 776,12 215 599,00 215 599,00 215 599,00 - - - -

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - -

9 633 729,02 7 940 312,00 8 544 918,98 12 039 655,00 11 297 246,50 11 297 246,50 11 297 246,50 11 297 246,50 9 304 088,42 9 304 088,42 8 279 911,75 9 304 088,41 2 236 776,12 215 599,00 215 599,00 215 599,00 - - - -

2.

PLN % PLN % PLN %

228 304 010,90 85,00 40 288 943,10 15,00 268 592 954,00 100,00

36 192 177,00 2 883 573,12 -

268 592 954,00

Rok 2022 Rok 2023

Rok 2019

Rok 2024

Rok 2017 Rok 2018

31 792 332,02 34 401 693,99 38 498 424,12

13 733 425,57

Rok 2015

Całkowite koszty 

kwalifikowalne 

Razem kwartał

13 733 425,57Razem rok

Rok 2020

Całkowita wartość projektu

38 158 615,00

27 743 727,18

RazemŚrodki własne - wkład własny SWWEuropejski Fundusz Społeczny

13 733 425,57

Rok 2021

45 188 986,00

Koszty kwalifikowalne 

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

Zakres rzeczowy

Zakres rzeczowy

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok

Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - IZ

Rok 2016



 
 

 
                                                                                                                               Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 2514/2020 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 23 lipca 2020 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 23 lipca 2020 r.     

                    

 
Decyzja nr RPWP.10.01.00-30-0004/15-04  z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.01.00-30-0004/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r. 
 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.01.00-30-0004/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o  dofinansowaniu Projektu „Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-
2023 - WUP w Poznaniu” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 39 320 151,00 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć milionów 

trzysta dwadzieścia tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 39 320 151,00 PLN (słownie: trzydzieści 

dziewięć milionów trzysta dwadzieścia tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych 00/100 PLN), w 
tym: 

 
1) środki Funduszu w kwocie: 33 422 126,00 PLN (słownie: trzydzieści trzy miliony 

czterysta dwadzieścia dwa tysiące sto dwadzieścia sześć złotych 00/100 PLN), 
stanowiącej nie więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 5 898 025,00 PLN (słownie: pięć milionów osiemset 
dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia pięć złotych 00/100 PLN), stanowiącej 15% 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również załącznik nr 1 do decyzji o dofinansowaniu projektu, 
tj. „Plan Działań w ramach Osi Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu operacyjnego na lata 2014-2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” 
oraz harmonogram finansowy realizacji projektu, stanowiący załącznik nr 2 do przedmiotowej 
decyzji. 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



załącznik nr 2 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.1. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+

Nazwa projektu: Wsparcie potencjału kadrowego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2015 II kwartał 2015 III kwartał 2015 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2016 III kwartał 2016 IV kwartał 2016 I kwartał 2017 II kwartał 2017 III kwartał 2017 IV kwartał 2017 I kwartał 2018 II kwartał 2018 III kwartał 2018 IV kwartał 2018 I kwartał 2019 II kwartał 2019 III kwartał 2019 IV kwartał 2019

0,00 0,00 402 704,30 687 365,07 793 500,15 873 193,00 935 149,56 1 096 568,99 1 033 706,39 917 190,79 991 127,12 1 214 999,23 1 119 008,47 1 113 929,78 855 461,52 1 271 176,90 1 090 895,94 981 493,62 1 088 813,73 1 237 289,58

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 402 704,30 687 365,07 793 500,15 873 193,00 935 149,56 1 096 568,99 1 033 706,39 917 190,79 991 127,12 1 214 999,23 1 119 008,47 1 113 929,78 855 461,52 1 271 176,90 1 090 895,94 981 493,62 1 088 813,73 1 237 289,58

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021 III kwartał 2021 IV kwartał 2021 I kwartał 2022 II kwartał 2022 III kwartał 2022 IV kwartał 2022 I kwartał 2023 II kwartał 2023 III kwartał 2023 IV kwartał 2023 I kwartał 2024 II kwartał 2024 III kwartał 2024 IV kwartał 2024

1 161 920,97 926 597,00 1 286 043,00 1 486 043,03 1 562 752,00 1 255 062,00 1 255 062,00 1 355 064,00 1 612 035,00 1 292 114,00 1 292 114,00 1 392 116,00 1 721 896,00 1 721 896,00 1 147 931,00 1 147 930,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 161 920,97 926 597,00 1 286 043,00 1 486 043,03 1 562 752,00 1 255 062,00 1 255 062,00 1 355 064,00 1 612 035,00 1 292 114,00 1 292 114,00 1 392 116,00 1 721 896,00 1 721 896,00 1 147 931,00 1 147 930,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

PLN % PLN % PLN %

33 422 126,00 85,00 5 898 025,00 15,00 39 320 151,00 100,00

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Zakres rzeczowy

Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 1 090 069,37 3 698 411,70 4 157 023,53 4 359 576,67 4 398 492,87

Zakres rzeczowy

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 4 860 604,00 5 427 940,00 5 588 379,00 5 739 653,86 0,00

Całkowita wartość projektu 39 320 151,00

Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

Całkowite koszty kwalifikowalne 

Europejski Fundusz Społeczny
Srodki własne - wkład własny 

SWW
Razem



 
 

 
                                                                                                                               Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 2514/2020 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 23 lipca 2020 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 23 lipca 2020 r.     

                    

 
Decyzja nr RPWP.10.01.00-30-0005/15-04 z dnia  23 lipca 2020 r. 

zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.01.00-30-0005/15-00  z dnia 23 lipca 2015 r. 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.01.00-30-0005/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o  dofinansowaniu Projektu „Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 
2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 9 173 806,00 PLN (słownie: dziewięć milionów sto 

siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześć złotych 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 9 173 806,00 PLN (słownie: dziewięć 

milionów sto siedemdziesiąt trzy tysiące osiemset sześć złotych 00/100 PLN), w tym: 
 

1) środki Funduszu w kwocie: 7 797 734,00 PLN (słownie: siedem milionów siedemset 
dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści cztery złote 00/100 PLN), 
stanowiącej nie więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 1 376 072,00 PLN (słownie: jeden milion trzysta 
siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemdziesiąt dwa złote 00/100 PLN), stanowiącej 15% 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do decyzji o dofinansowaniu projektu, tj. „Plan Działań w ramach Osi 
Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu operacyjnego na 
lata 2014-2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” oraz harmonogram 
finansowy realizacji projektu, stanowiący załącznik nr 2 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



załącznik nr 2 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.1. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+

Nazwa projektu: Wsparcie potencjału organizacyjnego i instytucjonalnego WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2015 II kwartał 2015 III kwartał 2015 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2016 III kwartał 2016 IV kwartał 2016 I kwartał 2017 II kwartał 2017 III kwartał 2017 IV kwartał 2017 I kwartał 2018 II kwartał 2018 III kwartał 2018 IV kwartał 2018 I kwartał 2019 II kwartał 2019 III kwartał 2019 IV kwartał 2019

0,00 0,00 57 782,80 116 829,85 156 653,65 151 536,12 157 872,71 171 899,53 204 590,20 240 233,82 222 061,10 244 430,32 227 409,33 238 195,36 246 045,23 240 755,31 235 862,99 243 301,25 243 814,86 290 348,41

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 57 782,80 116 829,85 156 653,65 151 536,12 157 872,71 171 899,53 204 590,20 240 233,82 222 061,10 244 430,32 227 409,33 238 195,36 246 045,23 240 755,31 235 862,99 243 301,25 243 814,86 290 348,41

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021 III kwartał 2021 IV kwartał 2021 I kwartał 2022 II kwartał 2022 III kwartał 2022 IV kwartał 2022 I kwartał 2023 II kwartał 2023 III kwartał 2023 IV kwartał 2023 I kwartał 2024 II kwartał 2024 III kwartał 2024 IV kwartał 2024

239 745,21 257 909,00 343 172,00 343 173,79 333 616,00 333 616,00 333 616,00 333 618,00 350 297,00 350 297,00 350 297,00 350 298,00 469 358,00 469 358,00 312 906,00 312 906,16 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 745,21 257 909,00 343 172,00 343 173,79 333 616,00 333 616,00 333 616,00 333 618,00 350 297,00 350 297,00 350 297,00 350 298,00 469 358,00 469 358,00 312 906,00 312 906,16 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

PLN % PLN % PLN %

7 797 734,00 85,00 1 376 072,00 15,00 9 173 806,00 100,00

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Zakres rzeczowy

Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018

Rok 2024

Rok 2019

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 174 612,65 637 962,01 911 315,44 952 405,23 1 013 327,51

1 401 189,00

Zakres rzeczowy

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023

Razem

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 1 184 000,00 1 334 466,00 1 564 528,16 0,00

Całkowita wartość projektu 9 173 806,00

Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

Całkowite koszty kwalifikowalne 

Europejski Fundusz Społeczny
Srodki własne - wkład własny 

SWW



 
 

 
                                                                                                                               Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 2514/2020 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 23 lipca 2020 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 23 lipca 2020 r.     

                    

 
Decyzja nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-08 z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-00  z dnia 23 lipca 2015 r. 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.01.00-30-0006/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o  dofinansowaniu Projektu „Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 
2015-2023 – WUP w Poznaniu” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 4 130 018,00 PLN (słownie: cztery miliony sto trzydzieści 

tysięcy osiemnaście złotych 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 4 130 018,00 PLN (słownie: cztery miliony 

sto trzydzieści tysięcy osiemnaście złotych 00/100 PLN), w tym: 
 

1) środki Funduszu w kwocie: 3 510 514,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset dziesięć 
tysięcy pięćset czternaście złotych 00/100 PLN), stanowiącej nie więcej niż 85% kwoty 
całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 619 504,00 PLN (słownie: sześćset dziewiętnaście tysięcy 
pięćset cztery złote 00/100 PLN), stanowiącej 15% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu.  

 
 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do decyzji o dofinansowaniu projektu, tj. „Plan Działań w ramach Osi 
Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu operacyjnego na 
lata 2014-2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” oraz harmonogram 
finansowy realizacji projektu, stanowiący załącznik nr 2 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



załącznik nr 2 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.1. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO 2014+

Nazwa projektu: Ocena, badania i analizy oraz kontrola WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2015 II kwartał 2015 III kwartał 2015 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2016 III kwartał 2016 IV kwartał 2016 I kwartał 2017 II kwartał 2017 III kwartał 2017 IV kwartał 2017 I kwartał 2018 II kwartał 2018 III kwartał 2018 IV kwartał 2018 I kwartał 2019 II kwartał 2019 III kwartał 2019 IV kwartał 2019

0,00 0,00 0,00 64 000,00 29 504,00 60 969,67 54 053,55 326 980,49 31 604,00 52 625,74 48 000,00 295 435,16 45 652,81 49 656,00 46 695,00 292 112,79 45 609,00 50 351,50 50 833,66 186 476,90

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 64 000,00 29 504,00 60 969,67 54 053,55 326 980,49 31 604,00 52 625,74 48 000,00 295 435,16 45 652,81 49 656,00 46 695,00 292 112,79 45 609,00 50 351,50 50 833,66 186 476,90

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021 III kwartał 2021 IV kwartał 2021 I kwartał 2022 II kwartał 2022 III kwartał 2022 IV kwartał 2022 I kwartał 2023 II kwartał 2023 III kwartał 2023 IV kwartał 2023 I kwartał 2024 II kwartał 2024 III kwartał 2024 IV kwartał 2024

49 723,50 57 499,00 75 989,00 236 234,50 86 996,00 86 996,00 211 996,00 211 997,00 89 201,00 89 201,00 214 201,00 214 201,00 232 566,00 232 566,00 155 045,00 155 045,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 723,50 57 499,00 75 989,00 236 234,50 86 996,00 86 996,00 211 996,00 211 997,00 89 201,00 89 201,00 214 201,00 214 201,00 232 566,00 232 566,00 155 045,00 155 045,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

PLN % PLN % PLN %

3 510 514,00 85,00 619 504,00 15,00 4 130 018,00 100,00

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Zakres rzeczowy

Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018 Rok 2019

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 64 000,00 471 507,71 427 664,90 434 116,60 333 271,06

Zakres rzeczowy

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 419 446,00 597 985,00 606 804,00

Całkowita wartość projektu 4 130 018,00

Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

Całkowite koszty kwalifikowalne 

Europejski Fundusz Społeczny
Srodki własne - wkład własny 

SWW
Razem

775 222,73 0,00





 
 

 
                                                                                                                               Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 2514/2020 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 23 lipca 2020 roku         

 
 

 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 

Poznań, dnia 23 lipca 2020 r.     

                    

 
Decyzja nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-09 z dnia  23 lipca 2020 r. 

zmieniająca Decyzję nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-00  z dnia 23 lipca 2015 r. 
 
§ 4, ust. 1 i 2 Decyzji nr RPWP.10.02.00-30-0002/15-00 z dnia 23 lipca 2015 r.  
o  dofinansowaniu Projektu „Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 – WUP  
w Poznaniu” otrzymuje brzmienie:  
 
1. Całkowita wartość Projektu wynosi 1 481 564,00 PLN (słownie: jeden milion czterysta 

osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 1 481 564,00 PLN (słownie: jeden milion 

czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100 PLN),  
w tym: 

 
1) środki Funduszu w kwocie: 1 259 327,00 PLN (słownie: jeden milion dwieście 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych 00/100 PLN), 
stanowiącej nie więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu. 

2) wkład własny w wysokości 222 237,00 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia dwa tysiące 
dwieście trzydzieści siedem złotych 00/100 PLN), stanowiącej 15% kwoty całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do decyzji o dofinansowaniu projektu, tj. „Plan Działań w ramach Osi 
Priorytetowej 10 Pomoc Techniczna Wielkopolskiego Regionalnego Programu operacyjnego na 
lata 2014-2020, za okres od 01 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2023 r.” oraz harmonogram 
finansowy realizacji projektu, stanowiący załącznik nr 2 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO 2014+       



załącznik nr 2 do Decyzji o dofinansowaniu

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa 10 Pomoc Techniczna

10.2. Informacja i promocja WRPO 2014+

Nazwa projektu: Informacja i promocja WRPO 2014-2020 w latach 2015-2023 - WUP w Poznaniu

1. Planowane wydatki w ramach projektu w PLN

I kwartał 2015 II kwartał 2015 III kwartał 2015 IV kwartał 2015 I kwartał 2016 II kwartał 2016 III kwartał 2016 IV kwartał 2016 I kwartał 2017 II kwartał 2017 III kwartał 2017 IV kwartał 2017 I kwartał 2018 II kwartał 2018 III kwartał 2018 IV kwartał 2018 I kwartał 2019 II kwartał 2019 III kwartał 2019 IV kwartał 2019

0,00 0,00 2 427,21 2 504,72 2 889,38 3 041,98 2 709,50 6 749,24 3 791,16 6 516,27 7 609,88 75 722,91 4 168,30 15 445,07 19 675,37 5 612,14 4 162,11 4 127,19 7 096,07 111 004,33

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 427,21 2 504,72 2 889,38 3 041,98 2 709,50 6 749,24 3 791,16 6 516,27 7 609,88 75 722,91 4 168,30 15 445,07 19 675,37 5 612,14 4 162,11 4 127,19 7 096,07 111 004,33

I kwartał 2020 II kwartał 2020 III kwartał 2020 IV kwartał 2020 I kwartał 2021 II kwartał 2021 III kwartał 2021 IV kwartał 2021 I kwartał 2022 II kwartał 2022 III kwartał 2022 IV kwartał 2022 I kwartał 2023 II kwartał 2023 III kwartał 2023 IV kwartał 2023 I kwartał 2024 II kwartał 2024 III kwartał 2024 IV kwartał 2024

4 094,37 4 871,00 75 902,00 140 960,63 54 082,00 54 082,00 81 123,00 81 124,00 59 490,00 59 490,00 89 236,00 89 236,00 120 785,00 120 785,00 80 524,00 80 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00

Koszty niekwalifikowalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 094,37 4 871,00 75 902,00 140 960,63 54 082,00 54 082,00 81 123,00 81 124,00 59 490,00 59 490,00 89 236,00 89 236,00 120 785,00 120 785,00 80 524,00 80 526,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Planowane/docelowe źródła finansowania kosztów kwalifikowalnych projektu

PLN % PLN % PLN %

1 259 327,00 85,00 222 237,00 15,00 1 481 564,00 100,00

402 620,17 0,00

Całkowita wartość projektu 1 481 564,00

Całkowite koszty kwalifikowalne 

Europejski Fundusz Społeczny
Srodki własne - wkład własny 

SWW
Razem

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 225 828,00 270 411,00 297 452,00

Zakres rzeczowy

Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 Rok 2023 Rok 2024

Rok 2019

Koszty kwalifikowalne 

Razem kwartał

Razem rok 4 931,93 15 390,10 93 640,22 44 900,88 126 389,70

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN)

Zakres rzeczowy

Rok 2015 Rok 2016 Rok 2017 Rok 2018


